



## Ledig stilling som landinspektør inden for matrikel- og ejendomsdannelse på Færøerne

**Umhvørvisstovan – den færøske matrikelstyrelse – har brug for en god, solid og erfaren landinspektør, der skal indgå i det daglige matrikulære sagsbehandlingsarbejde, men som også kan deltage i en fortsat udvikling af den digitale forvaltning inden for matrikel- og ejendomsdannelse på Færøerne.**

Matrikel- og ejendomsdannelse på Færøerne er en offentlig opgave, der varetages af Umhvørvisstovan, en sammensat institution på miljø-, energi- og landskabsområdet, der også omfatter tinglysning og kortlægning. Vi er ca. 55 medarbejdere på institutionen.

Matriklen er udpeget som en væsentlig del af grunddataprogrammet i forbindelse med en digitaliseringsstrategi, der skal gennemføres for hele den færøske offentlige forvaltning frem mod 2020. Det forventes, at du bliver en aktiv deltager i dette ambitiøse udviklingsprogram.

Vi tilbyder dig et spændende arbejde med både tekniske, juridiske og forvaltningsmæssige udfordringer. Du får mulighed for

at kombinere arbejdet med feltarbejde, både i bebyggede områder og ude i naturen.

Kunne du tænke dig et anderledes og spændende job, så er muligheden her. Du skal være uddannet landinspektør, helst have erfaring fra matrikulær sagsbehandling og både være i stand til at arbejde selvstændigt og i team. Og så skal du være klar til et udfordrende job i anderledes omgivelser her ude i Nordatlanten.

Stillingen er placeret i matrikelafdelingen, med henvisning til afdelingslederen. Løn og ansættelsesforhold er iflg. overenskomst mellem det færøske finansministerium (Fíggjarmálaráðið) og relevant fagforening.

Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Ronnie Thomassen +298 234380 (ronniet@us.fo).

Vi ser frem til at modtage din ansøgning vedlagt dit CV, eksamensbevis m.m. inden den 11. juni 2018. Du er også velkommen til at søge stillingen, hvis du bliver kandidat i sommer.



**umhvørvisstovan**

Postbox 2048, FO-160 Argir, Færøerne, tel +298 342400, e-mail: us@us.fo · www.us.fo